[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ    ЮЖСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » сентября 2014 г.                                                                         № 58-п
с. Новоклязьминское

Об установлении социальных норм площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

На основании Закона Ивановской области от 14.03.1997 № 7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Ивановской области», Закона Ивановской области от 30 марта 1998 № 19-ОЗ «О социальной норме площади жилья», администрация Новоклязьминского сельского поселения,

  п о с т а н о в л я е т:
    1. Установить следующую социальную норму площади жилья:

        Для проживающих в отдельных квартирах:

         - не ниже 33 кв. метра на одиноко проживающего человека,

         - не выше 50 кв. метров на одиноко проживающего человека.

    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста – инспектора по контролю за исполнением поручений администрации Новоклязьминского сельского поселения, Лебедеву О.С.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Новоклязьминского сельского поселения:                                  М.Э. Ромашов